ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição parcelada de Psicotrópicos [medicamentos controlados] diversos
[comprimidos, injetáveis, soluções, suspensões e etc.], destinados à Farmácia Básica do
Fundo Municipal de Saúde, mediante requisição diária e periódica, para consumo no
Exercício Financeiro de 2019. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00056/2018. DOTAÇÃO: Recursos - ORÇAMENTO DE 2019:
02.05.10.303.2018.2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 1214
02.05.10.303.2018.2.067.3.3.90.30.00.00.00.00 1211
02.05.10.303.2018.2.067.3.3.90.32.00.00.00.00 1211. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00029/2019 - 25.02.19 - ALLMED DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS LT - R$ 100.287,60.